

# BASIN KUPÖRLERİ

08 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# KYK Öğrencilerinden Hastanemizde Yatan Çocuklara Moral Ziyareti



GSB Osmaniye **Kız Yurdu** Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz, **KYK** gönüllüleri, Osmaniye Gençlik Merkezi, Osmaniye Müftülüğü TDV ve hastanemizde görevli manevi danışmanların rehberliğinde Hastanemiz çocuk servisinde tedavileri devam eden hastaları ziyaret ederek kendi elleriyle hazırladıkları hediyeleri takdim ettiler.

Osmaniye Devlet Hastanesi



## Adilcevaz **KYK** öğrencileri ile 'Sabah namazı buluşması'

**BİTLİS'İN** Adilcevaz İlçe Müftülüğü tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (**KYK**) kalan öğrencilere yönelik 'Sabah namazı buluşması' etkinliği düzenlendi.

Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** Bitlis'in Adilcevaz **KYK** Müdürlüğü ile İlçe Müftülüğü organizasyonu ile **yurtta** kalan öğrencilere yönelik 'Sabah namazı buluşması' programı gerçekleştirildi. Adilcevaz Alacaatlı Camii'nde kılınan namaz programına öğrenciler ile mahalle sakinlerinin yanında İlçe Müftüsü Erkan Karaca ile **KYK** Müdürü Özcan Beşkardeş katılım sağladı. Namaz öncesinde Kuran'ı Kerim tilaveti yapıldı. Namazdan sonra İlçe Müftüsü Erkan Karaca vaazında gençliğin öneminden heyecanından millî ve manevî değerle-

rimize ve ülkemize yapacakları katkılarında bahsetti. Daha sonra **yurt** müdürlüğü tarafından öğrencilere ve cami cemaatine kahvaltı ikram edildi. Konuyla ilgili açıklamada bulunan **Yurt** Müdürü Özcan Beşkardeş, "İlçe müftülüğü ile birlikte öğrencilerimize sabah namazı programı düzenledik. Öğrencilerimiz bizim için kıymetlidir. Bu gençlerimizin zamanlarını daha iyi ve verimli geçirebilmeleri için **yurt** müdürlüğü manevi danışmanlığı ve eğitim birimimizle birlikte haftalık aylık ve yıllık faaliyetler dahilinde programları yapıyoruz. Kalbe dokunmayan her şey eksik kalır. Bizler gençlerimizin kalbine dokunurken onların heyecanı, samimiyeti bize bu güzel faaliyetleri yapmamız için keyif veriyor" dedi.





Yurt Lig Erkekler Voleybol Müsabakaları tamamlandı

## TRİBÜNLERDE HEYECAN PARKEDE MÜCADELE

**T**rabzon **Kredi ve Yurtlar** arası Erkekler Voleybol Ligi final müsabakaları tamamlandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu'nun da takip ettiği müsabakalarda tribünlerde heyecan parkede dökülen

ter, sahada kazanılan dostluklar ve sporun birleştirici gücü bir kez daha ortaya çıktı. İl Spor Müdürü Arıcıoğlu, final müsabakaları sonunda , yöneticileri, sporcuları ve teknik heyetleri tebrik etti.



## Kanserle mücadelede önemli adımlar

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim ve **Kredi Yurtlar Kurumu** Konuralp **Kız Öğrenci Yurdu**nda görevli personellere yönelik KETEM Bilgilendirme Eğitimi düzenlendi.

Düzce İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlıklı Hayat Merkezi Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezi (KETEM) Birim Sorumlusu Dr. Rabia Nurluzade tarafından düzenlenen eğitimde personellere kanserde erken teşhisin önemi, kanser

türlerinin risk faktörleri, belirtileri, tanı ve tedavi yöntemleri, bireyin kendini nasıl muayene edebileceği ve muayene esnasında nelere dikkat etmesi gerektiği, meme kanserinden korunma yolları ve tedavi yöntemleri anlatıldı.

Genç Hemşireler Topluluğu gönüllülerinin de katıldığı eğitim programı sonrası Gezici Kanser Tarama Aracında test yaptırmak isteyen çalışmalara sağlık taraması yapıldı. (Haber Merkezi)